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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21604017C

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit HENK AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Nr.209, njesia 
7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 

aktiviteti te lejuar nga ligji, ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte tij, dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo aktivitet apo veprimtari te ligjshme qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar sipas 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: • Import - Eksport, 
shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit, goma 
bateri etj, per autovetura, furgona dhe automjete te te gjitha 
llojeve dhe tipeve te ndryshme • Servis per riparime te 
autoveturave dhe automjeteve te te gjitha llojeve dhe tipeve • 
Gomisteri, lavazh, vegla pune, artikuj industrial, kancelari, 
makina me qera, shit-blerje pasuri te luajteshme dhe te 
paluajteshme. import-eksport autoveturash dhe automjetesh 
te te gjitha llojeve dhe tipeve. • Shitje me shumice dhe 
pakice te artikujve industrial, veglave te punes, materialeve 
te ndertimit, artikujve kancelarike, pajisjeve elektronike dhe 
elektrike, pajisje elektroshtepiake dhe cdo gje tjeter te lejuar 
nga ligji. • Transport mallrash kombetar dhe nderkombetar • 
Te bashkohet me cdo person fizik apo juridik me qellim 
realizimin e aktivitetit te saj. • Te bleje, jape ose marre me 
qira, shkembeje ndonje prone ose interes, private apo 
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shteterore, te drejta apo privilegje per te cilat Shoqeria 
mendon se jane te nevojshme ose te favorshme per 
aktivitettn e saj. Per kryerjen e aktiviteteve per te cilat 
nevojitet leje apo forme leje (p.sh.license), shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me leje te leshuar nga 
institucioni shteteror kompetent.
Elton Grosha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2022                Deri: 01/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonGrosha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HENK AUTO
E-Mail: elton.grosha@live.com  
Telefon: 0695720888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-887170-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1051369-2925-48B5-BE2B-444CCF913FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E16141F-1FC7-404C-B2ED-7140C4631480

